РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2013 года                                                                                        № 11/1
О согласовании плана функционального зонирования площадки для размещения ярмарки выходного дня по адресу: Большая Серпуховская улица, владение 8-14
В соответствие с положениями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Устава муниципального округа Замоскворечье в городе Москве,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать представленный управой района Замоскворечье план функционального зонирования площадки для размещения ярмарки выходного дня по адресу: Большая Серпуховская улица, владение 8-14.
2. Направить настоящее решение в префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье Центрального административного округа города Москвы.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  Комиссию по потребительскому рынку, услугам и поддержки предпринимательства Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве.  Председатель  И.Н.Брумель.
Глава  муниципального  округа

Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев